發文日期：中華民國107年12月20日
發文字號：臺證治理字第1072201150號
附件：如文

主旨：修正「○○股份有限公司董事會自我評鑑或同儕評鑑」參考

範例及其附表，並自即日起實施，請查照。

依據：案經報奉金融監督管理委員會107年12月18日金管證發字第

1070339665號函准予備查。

公告事項：依據107年4月24日金融監督管理委員會發布之新版公司

治理藍圖，參考實務作業及各國法規規範，修正旨揭範

例部分條文（修正條文及總說明請詳附件一及附件二）。

另配合新版公司治理藍圖規劃內容、證券交易法及其相

關子法之修訂，修正附表部分問卷考核項目，並增訂附

表三「功能性委員會績效考核自評問卷」。旨揭範例及

附表提供上市上櫃公司建立更完善之董事會績效評估制

度之參考，以提升董事會運作之效能，進而提升企業競

爭力及建立投資者信心。

總經理 簡 立 忠

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

檔 號：

保存年限：

臺灣證券交易所股份有限公司　公告